
ZARZĄDZENIE NR 195/2020 
BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie autopoprawki do projektu budżetu Gminy Choroszcz na 2021 rok 

Na podstawie § 5 pkt. 2 uchwały Nr XXXI/244/10 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 września 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem budżetu zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam autopoprawki do projektu uchwały budżetowej Gminy Choroszcz zgonie z załącznikami  
nr 1, nr 2, nr 3. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Choroszczy 
 
 

mgr inż. Robert Wardziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

710 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 000,00 4 106 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 000,00 4 106 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 000,00 4 106 000,00 0,00

854 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Działalność usługowa 4 000,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2021 rok

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00 0,00

Poroz. z AR razem: 4 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 4 000,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 000,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

4 106 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

8 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 4 106 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 4 106 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 195/2020

Burmistrza Choroszczy

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 1



2710 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 000,00 4 106 000,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 4 432 019,00 4 431 519,00 161 818,00 4 269 701,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 818 493,00 3 818 493,00 0,00

60004 2 449 000,00 2 449 000,00 0,00 2 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 889 000,00 1 889 000,00 0,00 1 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 983 019,00 1 982 519,00 161 818,00 1 820 701,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 818 493,00 3 818 493,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 718,00 1 718,00 1 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

8 000,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 4 114 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 8 250 512,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 2 449 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

131 000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00

Drogi publiczne gminne 5 801 512,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 560 000,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1 889 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

400 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 101,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

8 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

19 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 400 000,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 718,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 2



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 493,00 3 818 493,00 0,00

630 4 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 4 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 1 334 103,00 1 324 103,00 783 000,00 541 103,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00

70004 889 103,00 879 103,00 773 000,00 106 103,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 603,00 18 603,00 0,00 18 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

70005 133 000,00 133 000,00 10 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

70095 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka 4 500,00 0,00 0,00
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

4 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

3 818 493,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 509 103,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

112 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

600 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

48 000,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

1 064 103,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

13 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

50 000,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

18 603,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

50 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

175 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 133 000,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 000 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 312 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

10 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 130 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 3



4330 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 157 800,00 157 800,00 57 024,00 100 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 157 800,00 157 800,00 57 024,00 100 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 724,00 724,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 5 756 989,42 5 532 687,42 4 262 602,00 1 270 085,42 0,00 219 200,00 5 102,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75011 182 521,00 182 521,00 177 870,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75014 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 223 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 415 686,42 4 412 186,42 3 392 552,00 1 019 634,42 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 477 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

44 600,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 5 956 989,42 0,00 0,00

Działalność usługowa 157 800,00 0,00 0,00
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

157 800,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

776,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

724,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

14 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

19 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

223 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 182 521,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

140 000,00

Egzekucja administracyjna 
należności pieniężnych

15 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

15 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 651,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 870,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

4 615 686,42 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

213 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

477 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

61 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 600 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

202 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 4



4140 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 246 034,42 246 034,42 0,00 246 034,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 42 552,00 42 552,00 42 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75075 140 000,00 140 000,00 30 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 723 180,00 720 480,00 662 180,00 58 300,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 504 950,00 504 950,00 504 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 38 370,00 38 370,00 38 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 97 420,00 97 420,00 97 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 470 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

74 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

246 034,42

Podróże służbowe 
zagraniczne

10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 60 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

42 552,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

6 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

723 180,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

60 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

13 300,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

140 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

38 370,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

97 420,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

2 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

504 950,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 500,00

Różne opłaty i składki 400,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

11 300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 5



4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 8 140,00 8 140,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 57 602,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 498 693,00 438 693,00 190 190,00 248 503,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 469 193,00 409 193,00 190 190,00 219 003,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

640,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

623,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 624,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

8 140,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 57 602,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

16,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 47 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

110,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

89,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie 
Policji

10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

3 500,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

654 693,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

66 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

63 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 615 193,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 94 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

21 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Różne opłaty i składki 51 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 6



4440 3 303,00 3 303,00 0,00 3 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00

75414 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 443 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 702,00 0,00 0,00 0,00

75702 443 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 702,00 0,00 0,00 0,00

8110 443 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 702,00 0,00 0,00 0,00

758 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

75818 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

4810 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

801 17 124 992,76 15 996 896,00 12 611 050,00 3 385 846,00 900 000,00 144 470,00 83 626,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 9 333 443,43 9 192 300,00 8 190 100,00 1 002 200,00 0,00 77 950,00 63 193,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 77 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 390 010,00 6 390 010,00 6 390 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 39 579,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 579,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 439 150,00 439 150,00 439 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

146 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

700,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 090,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 303,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 500,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób 
fizycznych

65 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 4 500,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00
Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

65 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 700 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

443 702,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

443 702,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 443 702,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 17 124 992,76 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 9 333 443,43 0,00 0,00

0,00 0,00
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

150 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 550 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

39 579,39 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

439 150,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

77 950,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 390 010,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 7



4110 1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 7 429,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 429,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 175 940,00 175 940,00 175 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 1 226,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 10 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 406 000,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 920,00 6 920,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 730,00 8 730,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 358 110,00 358 110,00 0,00 358 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 243 550,00 237 440,00 229 380,00 8 060,00 0,00 6 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 166 740,00 166 740,00 166 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 32 080,00 32 080,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 060,00 8 060,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 940,00 10 940,00 10 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 5 799 076,33 5 168 233,00 3 692 770,00 1 475 463,00 550 000,00 60 410,00 20 433,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 60 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 900 000,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 110 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 958,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

103 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 226,30 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 71 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7 429,74 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

175 940,00

Zakup usług remontowych 26 100,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 120,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

6 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 406 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 900,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 730,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6 920,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

243 550,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

3 720,00

4 700,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

75 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 570,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

358 110,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

15 050,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

32 080,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

6 110,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

166 740,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

550 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

60 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Przedszkola 5 799 076,33 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 060,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

10 940,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 900 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 8



4017 6 774,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 774,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 6 686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 183 470,00 183 470,00 183 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 1 397,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 1 149,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 261,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 163,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 125,00 2 125,00 0,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 002 000,00 1 002 000,00 0,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 558,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 135 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 533 800,00 533 800,00 24 790,00 509 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 469 010,00 469 010,00 0,00 469 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 65 123,00 65 123,00 0,00 65 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 123,00 31 123,00 0,00 31 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 305 580,00 305 580,00 0,00 305 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 188 380,00 188 380,00 0,00 188 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 117 200,00 117 200,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

500 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 686,72 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

183 470,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 774,50 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

261,43 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

163,84 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

78 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 125,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 397,40 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 149,44

Zakup energii 83 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

124 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1 002 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 58 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

31 300,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 533 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

280,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 558,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

135 500,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 469 010,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 490,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 300,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

305 580,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 188 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

34 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

65 123,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 31 123,00

Zakup usług pozostałych 117 200,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 9



80149 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 494 420,00 494 420,00 474 010,00 20 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 354 480,00 354 480,00 354 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 41 650,00 41 650,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 68 170,00 68 170,00 68 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 710,00 9 710,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 410,00 20 410,00 0,00 20 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 260 200,00 120 200,00 52 560,00 67 640,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 220 000,00 80 000,00 33 360,00 46 640,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 33 360,00 33 360,00 33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 240,00 17 240,00 0,00 17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 943 132,00 524 332,00 449 512,00 74 820,00 0,00 1 418 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

354 480,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

350 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

494 420,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

350 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

20 410,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 260 200,00 0,00 0,00

68 170,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

9 710,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

41 650,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

220 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 19 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 240,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

130 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 360,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

1 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 650 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 700,00

Pomoc społeczna 1 943 132,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 650 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 10



85205 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 438 360,00 435 560,00 402 540,00 33 020,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 321 610,00 321 610,00 321 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 582,00 20 582,00 20 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 51 487,00 51 487,00 51 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 336,00 10 336,00 0,00 10 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 485,00 4 485,00 4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 57 272,00 57 272,00 46 972,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 772,00 3 772,00 3 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

31 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

158 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

31 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 340 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00

Świadczenia społeczne 8 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 340 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 158 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

20 582,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

51 487,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

321 610,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 438 360,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 884,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 376,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

9 500,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 336,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 772,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

57 272,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4 485,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 300,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 11



85230 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 506 707,00 451 787,00 434 620,00 17 167,00 10 000,00 44 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 454 207,00 451 787,00 434 620,00 17 167,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 27 870,00 27 870,00 27 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 62 130,00 62 130,00 62 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 860,00 8 860,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 167,00 17 167,00 0,00 17 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 760,00 3 760,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 579 932,00 489 632,00 433 850,00 55 782,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 99 100,00 99 100,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 77 861,00 77 861,00 77 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 924,00 3 924,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 084,00 14 084,00 14 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 004,00 2 004,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 227,00 1 227,00 1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania

230 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 230 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

506 707,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

62 130,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 0,00
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

10 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

332 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

27 870,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 454 207,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

2 420,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

10 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

10 000,00 0,00 0,00

17 167,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

3 760,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 860,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 0,00
Inne formy pomocy dla 
uczniów

2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 924,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

38 500,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 36 500,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

99 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

77 861,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla 
uczniów

4 000,00 0,00 0,00

Rodzina 579 932,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 227,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

14 084,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 004,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 12



85504 58 980,00 58 980,00 53 920,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 41 199,00 41 199,00 41 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 299,00 3 299,00 3 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 663,00 7 663,00 7 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 668,00 668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 331 852,00 331 552,00 280 830,00 50 722,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 218 820,00 218 820,00 218 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 430,00 12 430,00 12 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 41 460,00 41 460,00 41 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 660,00 5 660,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 752,00 7 752,00 0,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 4 094 753,00 4 094 753,00 116 852,00 3 977 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 500,00 2 750 500,00 0,00

90001 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 000,00 2 262 000,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 58 980,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

41 199,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 551,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 091,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 009,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 299,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7 663,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 90 000,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

90 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

12 430,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

668,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

218 820,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

331 852,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

41 460,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 660,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 350,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

7 752,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 220,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

6 845 253,00 1 061 392,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

2 268 000,00 1 061 392,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

300,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 460,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 13



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 608,00 1 128 608,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 246,00 548 246,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 146,00 513 146,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

90002 3 131 753,00 3 131 753,00 116 852,00 3 014 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 452,00 1 452,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90015 735 000,00 735 000,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00

4260 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00

90095 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

72 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

3 131 753,00 0,00 0,00

548 246,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

513 146,00 513 146,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 128 608,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

548 246,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

16 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

89 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

8 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 452,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 101,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

76 500,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 71 000,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

1 047 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

66 500,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

312 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 241 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 650 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 78 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 14



4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

921 1 258 500,00 153 500,00 7 500,00 146 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 100,00 335 100,00 0,00

92109 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 995 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 100,00 335 100,00 0,00

2480 880 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 100,00 335 100,00 0,00

92116 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 44 500,00 28 500,00 7 500,00 21 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 108 500,00 77 500,00 12 000,00 65 500,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

92601 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

4190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

20 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 593 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 140 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

880 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

190 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Pozostałe instytucje kultury 1 330 100,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

335 100,00 0,00 0,00

Biblioteki 190 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

10 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 44 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

8 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

9 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

9 000,00

6 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Obiekty sportowe 139 500,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 200 500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 15



4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

92695 61 000,00 30 000,00 12 000,00 18 000,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 149 523,18 34 430 402,42 19 572 578,00 14 857 824,42 2 202 500,00 1 984 190,00 88 728,76 0,00 443 702,00 8 677 093,00 8 677 093,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

750 112 100,00 112 100,00 109 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 112 100,00 112 100,00 109 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 91 103,00 91 103,00 91 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 664,00 15 664,00 15 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 233,00 2 233,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 147,00 3 147,00 3 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 147,00 3 147,00 3 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 629,00 2 629,00 2 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 453,00 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 23 174 000,00 334 317,00 241 142,00 93 175,00 0,00 22 839 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 17 964 000,00 151 407,00 106 650,00 44 757,00 0,00 17 812 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 17 812 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 812 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 61 000,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

92 000,00 0,00 0,00

Własne razem: 47 826 616,18 1 061 392,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Administracja publiczna 112 100,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 233,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 100,00 0,00 0,00

91 103,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

15 664,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

453,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 112 100,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 629,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 147,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 147,00

Świadczenie wychowawcze 17 964 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 17 812 593,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

65,00 0,00 0,00

Rodzina 23 174 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 16



4010 81 064,00 81 064,00 81 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 951,00 6 951,00 6 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 157,00 15 157,00 15 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 157,00 2 157,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 131,00 15 131,00 0,00 15 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 326,00 2 326,00 0,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 321,00 1 321,00 1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 601 000,00 134 010,00 119 372,00 14 638,00 0,00 4 466 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 466 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 90 973,00 90 973,00 90 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 701,00 7 701,00 7 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 991,00 16 991,00 16 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 227,00 2 227,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 037,00 3 037,00 0,00 3 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 579 000,00 18 900,00 15 120,00 3 780,00 0,00 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 12 634,00 12 634,00 12 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 176,00 2 176,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 280,00 2 280,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

81 064,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 157,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 951,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

15 157,00

Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 326,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 131,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

90 973,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

7 701,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 466 990,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 037,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 321,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 601 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

16 991,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 227,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 480,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 101,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 176,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki

0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

12 634,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 579 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 560 100,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

310,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 280,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 17



4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 289 247,00 449 564,00 353 289,00 96 275,00 0,00 22 839 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 450 770,18 34 883 966,42 19 925 867,00 14 958 099,42 2 210 500,00 24 823 873,00 88 728,76 0,00 443 702,00 12 783 093,00 12 783 093,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

30 000,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Zlecone razem: 23 289 247,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 75 233 863,18 1 061 392,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 18



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 9922 1 495 598,68

2 5 500 000,00

Rozchody ogółem: 3 245 598,68

1 1 750 000,00

1 4

Przychody ogółem: 8 062 643,86

1 2 562 643,86

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 195/2020

Burmistrza Choroszczy

z dnia 17 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 1



Rok budżetowy 
2021 (8+9+10)

środki własne 
gminy (w tym 

kredyty)

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 
1, pkt 2 i 3 ufp

w tym: 
środki 

wyodrębnion
e (Fundusz 

Sołecki)
1 2 3 4 6 7 8 8 10 11

600 3 818 493,00 3 818 493,00 1 255 848,27 2 562 644,73 0,00 0,00

1. 600 60016 6050 2 108 000,00 2 108 000,00 313 569,00 1 794 431,00

2. 600 60016 6050 1 060 493,00 1 060 493,00 538 000,00 522 493,00

3. 600 60016 6050 500 000,00 500 000,00 254 279,27 245 720,73

4. 600 60016 6050 150 000,00 150 000,00 150 000,00

700 1 175 000,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

5. 700 70004 6060 175 000,00 175 000,00 175 000,00

6. 700 70005 6060 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

750 671 200,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

7. 750 75023 6050 671 200,00 200 000,00 200 000,00

754 183 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00

8. 754 75412 6050 75 000,00 38 000,00 38 000,00

9. 754 75412 6050 95 000,00 95 000,00 95 000,00

10. 754 75412 6050 13 000,00 13 000,00 13 000,00

900 2 569 500,00 2 568 500,00 2 020 254,00 548 246,00 0,00 0,00

11. 900 90001

6058, 
6059, 
6050 1 112 000,00 1 112 000,00 563 754,00 548 246,00

12. 900 90001 6050 1 078 000,00 1 078 000,00 1 078 000,00

13. 900 90015 6050 132 000,00 132 000,00 132 000,00

14. 900 90015 6050 180 000,00 180 000,00 180 000,00

15. 900 90004 6060 67 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00

921 542 600,00 335 100,00 335 100,00 0,00 0,00 0,00

16. 921 92114 6050 174 700,00 60 000,00 60 000,00

17. 921 92114 6050 33 000,00 33 000,00 33 000,00

18. 921 92114 6050 16 000,00 16 000,00 16 000,00

19. 921 92114 6050 17 300,00 17 300,00 17 300,00

20. 921 92114 6050 21 500,00 21 500,00 21 500,00

21. 921 92114 6050 25 000,00 25 000,00 25 000,00

22. 921 92114 6050 33 000,00 33 000,00 33 000,00

23. 921 92114 6050 21 300,00 21 300,00 21 300,00

24. 921 92114 6050 64 000,00 33 000,00 33 000,00

25. 921 92114 6050 66 800,00 25 000,00 25 000,00

26. 921 92114 6050 70 000,00 50 000,00 50 000,00

926 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

27. 926 92601 6050 70 000,00 70 000,00 70 000,00

28. 926 92601 6050 22 000,00 22 000,00 22 000,00
9 051 793,00 8 335 093,00 5 224 202,27 3 110 890,73 0,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 106283B – ul. 
Piłsudskiego w Choroszczy wraz z budową mostu 
na rzece Horodnianka w Choroszczy

Planowane wydatki

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r.

Łączne koszty 
finansoweLp. Dział Rozdział §**

5

Nazwa zadania inwestycyjnego

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Przebudowa drogi gminnej nr 106265B w m. 
Barszczewo, gm. Choroszcz

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w 
miejscowości Ruszczany 

Dokumentacje projektowe na zadania 
przyszłościowe

Zakup samochodu ciężarowego

Budżet obywatelski: Dobrze funkcjonująca 
OSP w Choroszczy warunkiem bezpieczeństwa 
mieszkańców Choroszczy oraz jednostką 
wspierającą zaspokojenie ważnych potrzeb 
społeczności lokalnej

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Modernizacja budynku wraz z modernizacja 
kotłowni i wymianą pieca  Urzędu Miejskiego 
przy ulicy Dominikańskiej - kontynuacja prac 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zakup gruntów (pod przyszłe inwestycje gminne)

Budowa placu zabaw w Złotorii 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Montaż klimatyzacji w budynku OSP Klepacze

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

Modernizacja kotłowni i wymiana pieca w 
budynku OSP w Choroszczy

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Mińcach - 
kontynuacja

Budżet obywatelski: 100 drzew na 100-lecie 
Niepodległości Choroszczy

Kanalizacja sanitarna w drodze powiatowej Nr 
1551B Krupniki - Porosły 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 
powiatowej 1551B Krupniki - Porosły 

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej, przepompowni ścieków i 
kanalizacji sanitarnej tłocznej w m. Porosły i 
Łyski na terenie gminy Choroszcz

SUMA

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Pańki
Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Dzikie
Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości  Gajowniki

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Izbiszcze

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości  Krupniki

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Ogrodniki

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Barszczewo

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Porosły

Modernizacja swietlicy w Żółtkach

Modernizacja obiektów sportowych

KULTURA FIZYCZNA

Budowa boiska do koszykówki w miejscowości 
Kościuki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 195/2020

Burmistrza Choroszczy

z dnia 17 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 1



 
 
 
 

Objaśnienia do zmian w projekcie budżetu Gminy Choroszcz na 2021 rok. 
 

1. Dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałem klasyfikacji budżetowej 85219 a 85505 o kwotę 
500,00 zł jako zabezpieczenie środków na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie. 
2. W dziale 900 rozdział 90001 zmniejszono plan wydatków majątkowych na zadanie 
inwestycyjne pn. „Kanalizacja sanitarna w drodze powiatowej Nr 1551B Krupniki - Porosły” 
o kwotę 12 000,00 zł. Łączny koszt zadania wyniesie 1 078 000,00 zł.  
W dziale 900 rozdział 90015 zwiększono plan wydatków majątkowych na zadanie 
inwestycyjne pn. „Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej 1551B Krupniki - 
Porosły” o kwotę 12 000,00 zł w związku z zakończeniem postepowanie przetargowego. 
Łączny koszt zadania wyniesie 312 000,00 zł.  
3. Wprowadzono zmiany zgodnie z przedłożoną opinią Składu Orzekającego RIO w 
Białymstoku o projekcie Uchwały Budżetowej Gminy Choroszcz na 2021 rok: 
- rozchody stanowiące wykup wyemitowanych obligacji zostały ujęte w paragrafie 982; 
- zweryfikowano poprawność rodzajowego wykazania wydatków w rozdziale 85513 w 
kwocie 30.000 zł - zadanie zlecone;  
- w Załączniku Nr 1  zaplanowane dochody z dotacji w rozdz. 75615 dotacji w paragrafie 
2440, w kwocie 79.000 zł to środki przewidziane do uzyskania z tyt. Funduszu Sołeckiego za 
2020 rok. 
- w § 8 ust. 2 tzw. normatywnej części projektu uchwały wykazano wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 19.200 zł; 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 195/2020

Burmistrza Choroszczy

z dnia 17 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D74D05E-4DAF-4EE8-B79A-242A03212B60. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr2
	Załącznik 3 Załącznik nr3
	Załącznik 4 Załącznik nr 4

